
Evidenční číslo:

Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6

664 91 Ivančice
IČ:00281859

_ DIČ: C200281859

lii
Dodatek č. 6 k Rámcové dohodě

číslo OzOP/ı52187
Uzavřené dne 14.8.2008 mezi

Jejímžjménemjedná/Zastoupené:
Milan Buček

Starosta

(dálejen „Účastník“) a

02 Czech Republic a. S.
Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 60193336
DIČ: C260193336
Zapsaná vobchodnim rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, Oddíl B, vložka 2322

Zastoupené:
lng. Tomáš Linhart
Ředitel, Veřejná správa
(dále jen „02“)

OZ a Účastník se dohodli na následujících Změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. 02 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody O 36 měsíců počitaných ode dne
podpisu tohoto dodatku oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

ll. 02 a Účastník Se dohodli na Změně minimální Částky dle článku 4.7 Rámcové dohody, a to na 14.000,- Kč.

lll. 02 a Účastník se dohodli na Změně ustanovení přílohy Č. 6b Rámcové dohody,jehož Znění se zrušuje a nahrazuje
Se novým Zněním uvedeným v Příloze č. ıtohoto dodatku.

lV. Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží po jednom. Tento
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a ÚČinnOSti prvním dnem zúčtovacího Období následujícího po
jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní pojejím uzavření.

V Ivančicích, dne

Za Město Ivančice
Milan Buček
Starosta

Přílohy:

č. 1 - 6b Zvláštní ujednání

V Praze, dne D/í Ť 2076.

Za 02 Czech Republic a.S.
Ing. Tomáš Linhart
Ředitel, Veřejná Správa
Na Základě pověření ,.; Clech Republica;

a Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4

IČ: 0260193336

050| _,

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 Michle Czech Republic t 800 020202 www,02.cZ

zapsana v Obchodnını ıelłıku Meslského suudıı v Praze nddll B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZSOIQSSES

-ćıøhvn'ıęnø RM i høniz" .so/M4 50m 20 '7'- 2046



'Přfløha č. 1 Dødaflw ı‹ Rámcová dohodě

- a) Individuální nabídkaı

Individuální nabídka pro: Město Ivančice

02hposkytn'e Účastníkovi následující individuální podmínky: l

VARIQProfil
. Voice

VARIO profil 1

VARIO profil 2

VARIO profil 3

VARlQ plofil
Voıce+

VARIO profil 1+

VARIO profil 2+v

VARIO profil 3+

Cenyjsou uvedeny_bez aktuální Sazby. DPH. Ceny Za Sazbyjsou v Kč Za minutu/SMS/MMS.
Položka Data Zobrazuje výši Základního objemu dat nebo datovou Službu, kteráje součástí tarifu.

-j Účtovací interval (tarifikace) pro na'rodní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách.
Součástí všech tarifůje Služba 02 Team Nonstop, jejíž poplatekje zahrnut do měsíčního paušálu t'arifu

ˇ '-.

'r -

- i

02 "Se Zavazuje üčastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozí/příchozí roaming v Zemích' uvedených v níže
připojené tabulce cenu podle nížeuvedené tabulky: ' ' ` ˇ '



- Standardní měsíční poplatek Za službu roamingový balíček Internet Evro
DPH/SIM

- Standardní měsíční poplatek Za Službu roamingový balíček Internet Evro
DPH/SIM

- standardníjednorázový poplatek Za výměnu SIM karty Za SIM kartu Se sní

- Standardní cena Za nedotovaný aktivační poplatek bude snížena

Tarifní plán VARIO Profil musí být aktivován na všech ı'ıčastnických číslech (SIM) využívajících hlasové Služby, kterájsou
registrována na IČ Účastníka ajsou zahrnuta podjeho platnou Rámcovou dohodu.

V případě, že dojde k Zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán VARIO dle standardního
ceníku Společnosti 02 na všech Účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové
dohody.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku
Zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle čl. ı3 Všeobecných podmínek. V případě
porušení Závazku dle předchozí věty je společnost 02 oprávněna bez dalšího požadovat na Učastníkovi či Dalším
Účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny jím
Skutečně uhrazené.

b) Dotace na nákup HW/příslušenství

Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dálejen „dotace“) dle aktuální nabídky
v celkové výši e uvedena ve výši včetně DPH. l<e dni podpisu tohoto dodatku činí tedy
celková výše d včetně DPH.

Čerpání dotace přidělené na Základě Rámcové Smlouvy a Dodatku č. ı, 2, 4 Se řídí podmínkami sjednanými v Rámcové
Smlouvě a Dodatku č. 1, 2, 4.

Poskytnutí dotaceje podmíněno splněním následujících podmínek:

i) Účastník/Další Účastník bude HW/příslušenství, kjehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro Své vlastní účely nebo
pro Účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v sítí elektronických komunikací
O2 a ve spojení S mobilním účastnickým číslem, kteréje Zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody; a

ii) Účastník/Další Účastník zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání HW/příslušenství, kjehož koupi využil dotace, do
9 měsíců 0d převzetí příslušného HW či příslušenství.

V případě nesplnění některé Ze Shora uvedených podmínek nárok na dotaci (Slevu) nevznikne a 02 je oprávněna
doúčtovat Účastníkovi/Dalšímu Účastníkovi rozdíl Standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené

příslušným ceníkem O2 pro HW a příslušenství a dotované ceny UČaStníkem/Dalším Účastníkem skutečně uhrazené.



c) Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb

d) Nepoužije se ›


